Vispārējās lietošanas cilpa POWERTEX PT6899F
Preces apraksts
Vispārējas lietošanas cilpa POWERTEX PT6899F, vispārējai lietošanai paredzētām tērauda trošu un sintētiskās troses gala galiem.
Troses izmērs 7 – 28 mm.
Standarts: Saskaņā ar DIN6899B
Materiāls: Kalts tērauds
Marķējums: PX (Powertex), ieteicamais troses diametrs, F (modelis)
Pārklājums: Karsti cinkots
Artikula Nr. Kods Troses diametrs
mm
a (mm) b (mm) C (mm) A (mm) R1 (mm) R2 (mm) S t (mm) Svars
kg
123100250430 PT6899F-2.5 2,5 3 4,5 12 19 1,5 2,2 1,6 4 0,005
123100350430 PT6899F-3.5 3,5 4 5,5 13 21 2 2,75 1,6 4,25 0,008
123100400430 PT6899F-4 4 5 6,5 14 23 2,5 3,25 1,9 4,5 0,01
123100500430 PT6899F-5 5 6 7,5 16 25 3 3,75 2,4 6,5 0,017
123100600430 PT6899F-6 6 7 8,5 18 28 3,5 4,25 2,4 7 0,021
123100700430 PT6899F-7 7 8 10 20 32 4 5 2,8 8 0,03
123100900430 PT6899F-9 9 10 12,5 24 38 5 6,25 3,1 8 0,05
123101100430 PT6899F-11 11 12 15 28 45 6 7,5 3,3 9,5 0,07
123101200430 PT6899F-12 12 13 16 30 48 6,5 8 3,3 10 0,08
123101300430 PT6899F-13 13 14 17,5 32 51 7 8,75 3,7 11 0,12
123101500430 PT6899F-15 15 16 20 36 58 8 10 3,8 12,5 0,16
123101600430 PT6899F-16 16 17 21 38 61 8,5 10,5 4,5 13 0,19
123101700430 PT6899F-17 17 18 22 40 64 9 11 4,7 13 0,21
123101800430 PT6899F-18 18 20 24,5 45 72 10 12,25 5,7 15 0,29
123102000430 PT6899F-20 20 22 27 50 80 11 13,5 5,7 16 0,38
123102200430 PT6899F-22 22 24 30 56 90 12 15 6,5 17 0,48
123102400430 PT6899F-24 24 26 33 62 99 13 16,5 6,8 21,5 0,59
123102600430 PT6899F-26 26 28 35 70 112 14 17,5 8 23 0,82
123102800430 PT6899F-28 28 30 37 75 120 15 18,5 8 25,5 1,1
Rasējums